
Реде

н 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме УНВЕЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ

1 45408 Сашка Горан Димитрова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

2 45442 Леонора Слободан Јаќимовска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

3 45445 Анѓела Љупче Јакимовска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

4 45809 Ружица Александар Димитрова 

Универзитет 

св. Климент 

Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност 

– Скопје

5 45862 Дарко Перо Серенаков

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Економски 

факултет

6 45894 Маргарета Блаже Јовчевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

7 45987 Ивана Ташко Панова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

8 45990 Сања Горанчо Боцеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Технолошко-

металуршки 

факултет

9 46015 Пеце Милан Трајковски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

ликовни 

уметности

10 46055 ПАВЛЕ Гоце СТОИЛОВСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

нема потврда за 

редовен студент

нема потврда за сестра

неидентични приходи 

невалидна потврда за сестра - 

нема печат

нема потврда за мајка 

Неидентичен приход од 

мајка

неидентични приходи за двата 

родители

Одбиени студенти кои не ги исполнуваат условите од конкурсот за 

сместување во студентскиот дом КУЗМАН Ј. ПИТУСКОПЈЕ, 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

нема потврда за 

редовен студент

Неидентичен приход од 

сестра 

непријавен приход - 

мајка


